ג' באב תשפ"א
12/07/2021

1. הרינו להודיעך כי בהמשך לתשובת המחלק השלילית שנשלחה אליך ביום 12/05/2021 - קיבלנו ביום 12/05/2021 את בקשתך
המעודכנת לשילוב/חיבור מתקן ייצור בטכנולוגיה פוטו וולטאי - ברשת החלוקה בהתאם לאמת מידה 35כ2(ט)(9), ולפיכך הננו

מאשרים את בקשתך לשילוב/לחיבור מתקן הייצור, בכפוף להגבלות המצויינות במסמך זה (להלן – "המתקן").